
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2020 г. № 0 6 / / ^ 7 р

г. Иркутск

Об обращении Законодательного 
Собрания Иркутской области к 
Министру строительства и 
жилищно-коммунального 
хозяйства Российской Федерации 
Файзуллину И.Э. по вопросу 
перевода открытых систем 
теплоснабжения ' (горячего 
водоснабжения) в закрытые 
системы горячего водоснабжения

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Иркутской области к 
Министру строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации Файзуллину И.Э. по вопросу перевода открытых систем
теплоснабжения (горячего водоснабжения) в закрытые системы горячего 
водоснабжения, в соответствии со статьями 13, 87 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области указанное обращение.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять обращение Законодательного Собрания Иркутской области к 
Министру строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации Файзуллину И.Э. по вопросу перевода открытых систем
теплоснабжения (горячего водоснабжения) в закрытые системы горячего 
водоснабжения.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


